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Formandens beretning for 2019 

Hvis det skulle komme bag på nogen med en lille smule forstand på fodboldforeningen FA 2000, så 

har året 2019 uden tvivl igen været et travlt år. Det in mente betyder ligeledes, at der har været 

næsten ubeskrivelig mange oplevelser at berette om og det giver en stor redaktionel begrænsning 

med hensyn til årsrapportens udformning og sideantal. Det skal være mig en udsøgt fornøjelse at 

beskrive sæsonen 2019 set fra hovedformandens øjne og samtidig give jer et beskedent indblik i 

arbejdsopgaverne, som den eksisterende hovedbestyrelse og klubbens mange frivillige udøvere 

dagligt udfører for at vores mange medlemmer kan have så optimal en oplevelse som muligt ved at 

spille fodbold i FA 2000. Min beretning indeholder fakta og samarbejde fra diverse unioner og 

indspil tænkt ud fra mine erfaringer samt mulige forbedringer eller konstateringer om mangel af 

samme. Dette skriv er min formulering af året der gik og afspejler på ingen måde foreningen FA 

2000 `s samlede holdninger af ditto, hvor jeg både håber og forventer at kunne holde jer til ilden, 

når I skal bruge nogle gode stunder på at gennemlæse rapporten. ☺ 

 

Rækkefølgen af indslag har ingen betydning for hverken klassificeringen eller vigtigheden af indslag 

og kan læses uafhængigt af hinanden. 

 

Årets tørre FA 2000 medlemstal for 2019, som de er indberettet til Centralt Foreningsregister i 

december måned og efterfølgende godkendt, fordeler sig med 213 medlemmer i alderen 0 – 6 år, 

hvor 187 er drenge og 36 er piger, fra 7 – 12 år har vi 512 medlemmer fordelt med 359 drenge og 

159 piger, 380 medlemmer i alderen 13-18 år med 95 piger og 285 drenge, 264 medlemmer i 

alderen 19 – 24 år med 23 piger / damer og 241 mænd, 379 medlemmer i alderen 25 – 39 år med 

355 mænd og 24 damer, 180 medlemmer i alderen 40 – 59 år med 15 mænd og 29 damer, 32 

mandlige medlemmer i alderen 60 – 69 år   samt 14 medlemmer i alderen over 70 år og her er alle 

sammen mænd. ☺ I disse tal indgår 61 frivillige / ledere under 24 år og 182 frivillige / ledere over 

25 år.  

 

FA 2000 ligger pænt med i statistikkerne hos DBU København, hvor vi er nr.  hos de 60 – 100 årige, 

nr. 6 blandt de 25 – 59 årige, nr. 2 hos de 19 - 24 årige, nr. 5 blandt de 13 – 18 årige og nr. 5 blandt 

0 – 12 årige. Samlet set er vi registreret som nr. 5 blandt de københavnske foreninger og som nr. 5 i 

Danmark. De kommende år vil FA 2000 sørge for flere turneringshold, der gennemfører i 

ungdomsafdelingen og stabilitet blandt seniorholdene. 

 

I ungdommens beretning vil i kunne få et overblik over de mange hold og deres travle dagligdag for 

at medlemmerne for en positiv oplevelse i vores forening, mens jeg her kan redegøre for 

opdelingen i senior / gubbeafdelingen. Julius Risby i Oldboys, Jan Porsborg i Super – veteran, 

Michael Andersen – John Sørensen og Bjørn Lindenskov Kristensen i Masters og Super Masters 

samt Torben Heding Andersen med hjælp fra Sten Mau og flere assistenter i Grand Old Masters 

styrer med køligt overblik vores 5 Gubbehold og Jens Sørensen administrerer den meget vanskelige 

træningsiver hver onsdag på kunst 1. I seniorafdelingen for mænd har FA 2000 vedligeholdt 9 stk. 7 
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mands – hold og 9 stk. seniorhold. De mange holdansvarlige for vores 18 ”Egne” hold er frivillige og 

de udøver et stort og til tider varieret stykke arbejde for deres medspillere og de deltager ligeledes i 

de 3 årlige seniormøder, hvor vi konstruerer den kommende sæson efter bedste formåen.  

 

Læg dertil at vores åbne hold bruger anlægget i samme omfang, så har baneudvalget sine 

udfordringer med at få pladskabalen til at gå op, men det lykkedes som regel og der skal lyde en 

stor tak for jeres ihærdighed med at udføre dette til tider utaknemmelige arbejde. I 2019 blev 

arbejdet med de 6 græsbaner endelig færdiggjort og de 6 nye kunstgræsbaner med lysanlæg og 

sikkerhed for skybrudslignende forhold blev indviet i august og september af borgmester Simon 

Aggesen. Banerne giver et ekstra plus til baneplanlæggerne, som i den mørke periode har 3 baner 

hele dagen / aften med lys på frem til kl. 22.00 og i den lyse tid 6 ekstra. I alt er anlægget på Jens 

Jessens Vej 20 og Peter Bangs Vej samt Frederiksberg Idrætspark blevet begavet med 12 

kunstgræsbaner over en periode på 6 år.  

 

FA 2000 havde et Fantastisk samarbejde med DBU København og deslige dommerforeningen, som 

har været ekstremt dygtige til at dommer påsætte næsten alle FA 2000 `s kampe i 2019. 

Medarbejderne i DBU København under Jan Kristensens kyndige ledelse har med ganske få 

undtagelser opfyldt de mange ønsker om spilletid på JJV, hvor der tidligere har været lidt 

udfordringer med dommere eller kampe, som både har været lagt ind i de ugentlige træningstider 

og har kompliceret det daglige arbejde. Ligeledes har samarbejdet med DBU Sjælland også været 

glimrende og forståelsen for at afvikle kampe, trods længere afstande, har været med pil op ad. Tak 

til begge lokalunioner for samarbejdet i 2019 og vi ser frem til mange gode stunder i 2020. 

 

Vores dygtige administrative medarbejder i FA 2000, Laila Urbak, har formået, i samarbejde med 

personalet i Frederiksberghallerne, at få de ugentlige opgaver og ligninger til at passe sammen, så 

det med meget få undtagelser, har været næsten perfekt afvikling og udnyttelse af FA 2000`s 

kampbaneplads. Tak til halinspektør Jan Schlütter og de vigtigste elementer for hverdagen i og 

omkring Frederiksberghallerne, Jan Larsen, Tina, Ole, Jesper, Michael N. samt de adskillige vikarer / 

afløsere, der har formået at løse opgaverne efter bedste evne. 

 

Minder fra arrangementer i 2019: Fredag d. 31. Maj i Frederiksberg Idrætspark, hvor FA 2000 

besejrede Allerød IF med 2 – 0 og sikrede den historiske oprykning til 2. Division. Fantastisk 

fodboldvejr, masser af FA – Tifosi på tribunerne og en Fantastisk stemning gjorde at denne aften 

blev uforglemmelig på mange måder. Weekenden stod naturligvis i festivitas – tegn og den utrolige 

oprykning blev fejret på behørig vis. Tidligere i maj måned var FA 2000 senior / gubbeafdeling igen 

værter for årets gratis fællesspisning med Champions League fodbold på storskærme og hvor vi 

med godt 100 deltagere pressede os ind i Frederiksberghallens lokale 3. Aftenen endnu en stor 

succes og hvor vi igen kunne konstatere, at ingen dygtige / heldige deltagere kunne forudse halvleg 

/ slutresultat til trods for flotte præmier.  

Vi gentager naturligvis succesen i 2020 og håber på mere held hos deltagerne. Juni måned var 

Erhvervsklubben / Klub 2000 igen værter i Frederiksberghallens Restaurants lokaler ved årets 
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forårsfest. Rekord stor tilmelding og måske skyldtes det en vis oprykning. Stemningen var naturligvis 

i top og ved samme lejlighed blev årets spillere på 1. og 2. senior kåret. 

 

Ungdommens Fantastiske stævne i september ændrede hovedsponsor til Novi Cup i 2019 og blev 

endnu en gang den forventede succes, De mange dygtige ungdomsspillere med deres mange 

forældre og trænerteams indtog banerne på Jens Jessens Vej. Vejrguderne var med arrangørerne 

og der blev vist utrolig flot fodbold i diverse årgange. Stort tillykke til de mange frivillige, som gjorde 

det muligt at FA 2000 var dygtige værter endnu en gang. 

 

De 2 traditionelle Gallafester for ungdom i oktober og senior / gubber i november blev igen afholdt i 

Kedelhallen på Nyelands vej. Ungdommens udgave af festen blev endnu en gang en kæmpe succes 

og der skal lyde en stor ros til ungdomsudvalgets ansvarlige. Den voksne” udgave af Gallafesten var 

en slags Deja vu / status quo i forhold til året før. 182 deltagere hyggede igennem på kryds og tværs 

af samtlige hold. Live Musik ved PS2Duo, som virkelig var i topform og fik vores mange unge 

seniorhold ind på dansegulvet og efterfølgende musik fra DJ Thomas til lukketid kl. 02.30.  

 

Det var en fornøjelse at fejre FA 2000 i jeres selskab og i år var ingen undtagelse med hensyn til at 

overrække de mange anerkendelser for betydelige indsatser i året der gik. De deltagende hold 

havde selv udpeget deres ”Årets Spiller”. De traditionelle overrækkelser af Årets FA pokal og Du gør 

en forskel pokalen blev ikke overrakt ved Årets Gallafest. Begge modtagere af de fornemme titler 

kunne ikke være til stede og bestyrelsen valgte så at overrække pokalerne ved andre lejligheder 

inden udgangen af 2019. Pigetræner Thomas Larsen fik overrakt Du gør en forskel pokalen ved 

pigernes afsluttende trænings – session og kagespisning i FA 2000 `s klublokaler søndag d. 15. 

december og Årets FA `er blev overrakt til Gubbe – alt mulig mand Jens Sørensen ved Gubbernes 

julearrangement onsdag d. 18. december. Begge er meget fortjente modtagere og de kan nu nyde 

pokalen i det næste år. Stort tillykke til Thomas og Jens. 

 

FA 2000 Hovedbestyrelse  

Bestod i 2019 af John Stevns Henriksen / senioransvarlig, Liv Gish / ungdomsansvarlig, Henrik Theil / 

Kasserer, Lillian Wester – Andersen / Pigeansvarlig, Jan Busk / Formand og Kennie Larsen / 

Suppleant. Der har været afholdt mange møder i årets løb samt generalforsamlingen i marts. På 

tragisk vis måtte Henrik Theil fratræde sin position i FA 2000 `s bestyrelse samt sit frivillige arbejde i 

mak måned, da Henrik blev alvorligt syg. Det gav en masse nye opgaver til vores bestyrelse, som vi 

har forsøgt at løse efter bedste evne.  

 

Der har formentlig aldrig været mere uenighed i vores bestyrelse og det har medført en masse 

turbolens og udsættelse blandt vores beslutninger, ligesom det også har været en udfordring 

pludselig at skulle varetage andre tidsvarende opgaver. Det har drænet os alle for masser af energi 

samt skabt uenighed om hvordan FA 2000 drives bedst som forening. Beklager såfremt at vi har 

skuffet på flere parametre, men arbejde er udført efter bedste vis. 
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Diverse 

Vi er stadige administrative ansvarlige for vaskeriet i Frederiksberghallen. Mængden af vasketøj 

bliver bestemt ikke mindre i FA – Regi og med 4 gange ugentlige vaske for U 17, U 19 og 1. senior 

samt 3 ugentlige vaske for 2. og 3. senior samt vaskeordning af kamptøj for andre Elitehold, så er 

der rigeligt at se til. Ligeledes skal der tages hensyn til hvilke dage de respektive hold kan træne på 

vores begrænsede tider frem mod græsåbningen og det kræver sin logistiske udfordringer. Det 

lykkedes igen i 2019 at uddelegere de mange vaske - jobs til folk omkring FA 2000 med Anne 

Fugmann i samarbejde med undertegnede som tovholdere. Mange tak til alle i vaske – teamet for 

et fremragende samarbejde i 2019. Ud over FA 2000, benytter Københavns Håndbold, FIF Håndbold 

og Frederiksberghallens Restaurant sig af muligheden for at bruge vaskerummet ugentlig og det 

medfører naturligvis en del ekstra logostik, men det fik vi også klaret i 2019. 

 

Erhvervsklubben / Klub 2000 var som altid økonomisk venlige over for klubbens Flagskib / 1. senior - 

truppen i året der gik. Advokatfirmaet Arup og Hvidt ved Torben Heding Andersen, Group – 

Solutions ved Michael Andersen, IT – Eksperten ved John Stevns Henriksen, Jørgen Kofoed APS ved 

Flemming Kofoed, Begravelsesfirmaet Islands Brygge ved Allan Nielsen, Jego Ejendomme ved Ole 

Risch, Rådgivningsfirmaet Paul Børling Frederiksen, Max Move ved Per Henrik Michelsen, Systec 

APS ved Lars Andresen, PB Auto ved Peter Bærntsen, Domdal Bodega, Malerfirmaet Velling  og 

adskillige private donorer bidrog til det store tilskud som bekom holdet godt i 2019. Den stærke 

trup har bakket klubben op fra første år og er en vigtig faktor. Dejligt at antallet af støtter øges for 

hvert år. Tak til ledelsen i Erhvervsklubben / Klub 2000 og vi glæder os til samarbejdet i 2020. 

 

Støttegruppen Falkene har ligeledes været med fra første færd i FA 2000 `s korte levetid. Falkene er 

ansvarlige for mange arrangementer og tiltag i årets løb, som igen munder ud i tiltag for klubbens 

medlemmer. Som hovedregel er Falkenes arrangementer til for at hjælpe vores ”Flagskib” – 1. 

senior, men i flere tilfælde har de også assisteret med hjælp til andre afdelinger i FA 2000 og støtte 

til alternative arrangementer. Salgs – ansvarlige Hanne Andersen og Viv Larsen, Grill Bill 1 og 2 Rene 

G. og Benny H., Grill Bill 3 Kennie Larsen, indgangs – passerne og entre ansvarlige Jan og Carsten 

samt assistenterne Kim Andersen, Birgitte Nor, Søstrene Hald, Tina Hansen, Anne Fugmann, Margit 

Spælling og Martin G. Larsen + diverse vikarer knokler med glæde for oplevelsens skyld. Det går 

heller ikke uden John Stevns programmer og plakater samt kampreklamerne på sms via Michael A.  

 

Sikkerheds – ansvarlig Erik ”Sukker” Nielsen har i efteråret 2020 stået for sikkerheden i 

Frederiksberg Idrætspark i samarbejde med de frivillige kontrollører Michael, John, Sten, Ivan, Kim, 

Henrik, Steen samt ikke mindst de dygtige kontrollører fra Brønshøj Boldklub under ledelse fra 

Oliver som i den grad hjalp os igennem efterårs – sæsonen 2019. Mange udfordringer og mange 

opgaver som vi føler vi klarede.  

Ligeledes en stor tak til ungdomsafdelingens mange drenge og pigehold, som har hjulpet til som 

bolddrenge og boldpiger i hele sæsonen 2019. Det har været en fornøjelse og jeg glæder mig til de 

mange oplevelser i 2020.Tak til jer alle for et Fantastisk godt år og jeg glæder mig til at vi skal 

”Hygge” os sammen i 2020.  
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Netværk 2000 / FA 2000 sponsorer deltog også med stor glæde i 2019, hvor diverse 

samarbejdsaftaler indgik i 1. seniors ve og vel. Tømrer og Snedkerfirmaet Vilsby og Langstrup, 

Schmidts Turisttrafik, Restaurant Da Claudio, Valby Ostelager, Tøjeksperten Spinderiet, Meny / 

Domus Vista, Renard Bageri, Deki Sportspræmier, Entreprenørfirmaet Prenor, Select, Adidas, 

Unisport, Kratae Massage og Cafe Lindevang skylder vi en stor tak for samarbejdet og her glæder vi 

os også til 2020 sammen med jer.  

 

Epilog 

Samlet set har det forgangne år budt på mange forskellige oplevelser.  

 

Vil gerne fremhæve masser af sportslige begivenheder og fremgange, hvor den markante udvikling i 

vores pige / dameafdeling har været meget inspirerende at følge, U 14 holdets flotte pokalfinale i 

Farum og nu måske på vej til en gentagelse som U 15, U 19 holdets FAntastiske og afgørende kamp 

mod BSF, hvor det i sidste øjeblik lykkedes at blive nr. 2 og rykke op, 1. Seniors alt overskyggende 

succes som vinder af Danmarksserien og oprykning til 2. Division for første gang i klubbens korte 

levetid, men samtidig også måden det blev gjort på med masser af mål og underholdning i 

Frederiksberg Idrætspark.  

 

Desværre var vi også ramt af sygdom til både mig og vores kasserer Henrik Theil. Ikke noget som vi 

er herrer over, men som er livets ubønhørlige hårde konsekvens. Vi har begge kæmpet vores 

kampe og det bliver vi ved med, så troen er med i vores dagligdag.  

 

I den daglige gang for FA 2000 har det vist, at vi på den lange bane skal tænke anderledes for vores 

forening, da vi ellers vil være alt for sårbare såfremt få personer er ansvarlig for alt for mange 

opgaver. Det har jeg store forventninger til at vi skal lykkes med i den kommende tid og om det 

tager et eller 2 år betyder ikke så meget, så længe vi arbejder i den rigtige retning.  

 

Vi har igennem foreningens 19 årige levetid opnået en meget stor respekt fra vores mange 

kollegaer og den skal vi for guds skyld bevare. Ingen tvivl om at respekten har været person 

relateret og ingen tvivl om at respekten skal komme de personer til gode.  

 

Fremtiden vil så bringe nye frivillige i spil til vigtige poster i FA 2000 og mit håb er at de vil bringe nyt 

til klubben samt respektere den fornemme historik. Vores DNA er det sociale aspekt hvor alle bliver 

behandlet ens som medlemmer, synligheden i vores dagligdag, hvor medlemmerne kan få svar på 

deres mange spørgsmål samt vores serviceniveau og høje barre, som gør at vores medlemmer er 

stolte af være indmeldt i FA 2000. 

 

Mit bedste bud på en holdbar fremtid vil være at indflydelse og respekt hos de mange frivillige vil 

blive opnået i det daglige arbejde i og uden for banen samt at det kan få indflydelse på at flere 
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frivillige vil hjælpe til på den lange bane med alle vores mange tiltag. Jeg ønsker alle et godt 2020 

med forhåbentlig mange sportslige oplevelser.  

 

Sammen er vi stærke og det overordnede mål vil altid være at prioritere foreningen FA 2000. 

 

Jan Busk 

 

Sportschefens årsberetning 2019 
Året 2019 vil for altid stå som et historisk år for seniorafdelingen i FA 2000. Den store drøm om at 
kunne kalde sig divisionsklub blev nemlig en realitet efter et forrygende forår, hvor oprykningen 
blev sikret hele tre runder før tid.  
 
Mindst lige så imponerende har det været at følge holdets færd i efteråret, hvor 1. senior har 
bevist, at holdet bestemt har noget at gøre i det fine selskab i 2. division, men det er så langt fra det 
eneste positive at berette om, hvis vi kigger nærmere på seniorafdelingens præstationer i det 
forgangne år. 
 
Klubbens 2. senior har i den grad sat sit præg på serie 1 i det forgangne år. De var længe med i 
spillet om oprykning til Københavnsserien, men måtte se chancen for oprykning fordufte med 
nederlaget til de senere oprykkere fra Fremad Amager, og i efteråret var man bedst af alle og vandt 
serie 1. 
 
Værd at nævne er det også den succesfulde integration af spillerne fra årgang 2000, som skulle 
rykkes op som seniorer i sommerens løb. Langt hovedparten af spillerne valgte at fortsætte med at 
spille fodbold i FA 2000 og var en af de klare årsager til de flotte præstationer for 2. senior. 
 
Netop spillerne fra årgang 2000 var hovedårsagen til, at FA 2000 også i 2019 kunne kalde sig bedst 
af alle i U21-turneringen, som dækker hele Sjælland. På en skøn sommerdag blev finalen vundet 
med overbevisende 4-0 over Fremad Amager, og dermed gik både pokal og medaljer til FA 2000. 
 
Sidste hold tilknyttet senioreliten er 3. senior, som nærmest har patent på topplaceringer i serie 2. 
Foråret endte dog ”kun” med en andenplads efter AB Tårnby, mens man på imponerende vis 
klarede en ny flot placering hjem i efteråret, selv om flere af de bærende spillere nu var på 2. 
senior. 
 
Med andre ord er det ekstremt svært at bevare pessimismen i seniorafdelingen, og det er kun at se 
frem til 2020, hvor nye store udfordringer står for døren - dels for 1. senior med at bevare status 
som divisionshold, og dels for 2. og 3. senior i bestræbelserne på at få en oprykning i hus. 
 

1. senior (af Steffen Dam) 
Efter det flotte efterår kunne man med rette tillade sig at stille store forventninger til 1. 
senior i retning af at sikre førstepladsen i Danmarksserien og sikre den historiske oprykning 
til 2. division. Forventningerne blev ikke mindre efter en vellykket træningslejr i Tyrkiet, hvor 
det imponerende nok blev til 0-0 mod Antalyaspor fra den bedste række i Tyrkiet. 

2.  
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En ting er træning, noget andet er når der står point på spil. Der var lidt grus i maskineriet i de 
første kampe, hvor der blev sat point til mod Allerød og mod Roskilde KFUM i kamp tre var FA 2000 
aldrig for alvor i nærheden af point. Dér kunne man frygte for gummiben, men de indtraf aldrig for 
alvor i et forår, hvor FA 2000 havde problemer mod konkurrenterne, men ellers gjorde næsten rent 
bord. 
 
Reelt set blev oprykningen afgjort i den intense og målløse kamp mod B 1908, for her skulle 
gæsterne have vundet for at for alvor at kunne have skabt spænding om udfaldet. Herefter var det 
kun ude mod Ledøje/Smørum, at der igen kom et lavpunkt, men med tre kampe igen kunne det 
hele så afgøres definitivt, da Allerød kom på besøg en fredag aften på Frederiksberg. 
 
Spænding blev der heldigvis aldrig, og på mål af Kristian Uth og Sebastian Jacobsen blev sejren på 2-
0 en realitet, og dermed kunne champagnepropperne springe. Spillere og ledere kunne juble til den 
lyse morgen, hvilket der også blev gjort, for denne fredag blev der skrevet et lille stykke 
fodboldhistorie på Frederiksberg - og til slut vandt FA 2000 rækken med otte points forspring. 
 
Dermed stod den på 2. division, og hvilken kulisse kunne være bedre end Valby Idrætspark, hvor 
over 1.100 tilskuere var klar til at overvære den første færd i det ukendte land. Det blev en regulær 
drømmestart, da nytilkomne Matin Al-Atlassi efter blot tre minutter bragte FA 2000 i front, og på et 
mål med et kvarter igen kunne Lucas Simonsen sikrede debutanterne et flot point mod Frem. 
 
I kamp nummer to stod den på endnu sværere modstand i form af Helsingør. De er det første hold 
med fuldtidsprofessionelle tilstande i 2. division og naturligvis gigantiske favoritter til at rykke op. 
Men FA 2000 leverede en mandfolkeindsats af de helt store og sikrede 1-1 mod storfavoritterne - 
endda var sejren blot få minutter væk. Nu havde FA 2000 for alvor vist, at man kunne være med. 
 
Knap så godt gik det i de følgende kampe, og derfor lignede kamp nummer fem mod Slagelse en 
tidlig nøglekamp. Efter blot otte minutter viste lystavlen 0-3, og dermed var de flotte præstationer i 
de to første kampe nu langt væk. Men et hurtigt reduceringsmål skabte håb om et mirakel, og 
derfra var der kun ét hold på banen - til sidst kunne FA 2000 juble over sejren på 5-3. 
 
Værd at nævne er også sejren over Brønshøj, hvor de blåklædte i første halvleg spillede noget af det 
bedste fodbold i det efterår og grundlagde den fortjente sejr på 2-0, og en placering som nummer 
otte efter efterårets 16 kampe er mere end godkendt med tanke på, at FA 2000 havde et svært 
program for efteråret med HIK, Helsingør, Frem, Brønshøj og Avarta to gange. 
 

 

Årsberetning 2. senior 

Serie 1 som vi 2. senior ligger i er som bekendt en række som afvikles halvårligt, så foråret 2019 var 

den halvsæson hvor man kunne sikre sig en oprykning til KS hvis alt gik som smurt. 2.sen er et hold 

bestående af forholdsvis unge spillere blandet med lidt erfarende spillere, så vi som trænere 

håbede på at det mix kunne være med til at tage den ene plads som giver oprykning til ks, og 

sæsonen gik også rigtig godt med mange sejre og meget flot fodbold og det var spændende lige 

helt op til slut, hvor holdet lå side om side med Fr .Amager om den ene plads til oprykning.  
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Vi kunne selv have en stor indflydelse på dette i den 3 sidste kamp hvor vi selv skulle møde Fr. 

Amager ude i Sundby Idrætspark, kampen var lidt præget af nervøsitet fra begge hold af men set 

med Fa briller syntes vi ,at vi spillede bedst og havde bolden mest og havde det flotteste spil, men 

som bekendt er det jo ikke helt nok til at vinde fodbold kampe og hvis man ikke selv score mål , og 

så ender det jo som alle ved at modstanderen er lidt mere effektive og det må man sige til Fr. 

Amager`s ros at det var dem som tog de 3 point, super ærgerligt når man tænker på at selve vores 

ide med at spille underholdende fodbold lige var ved at slå til.  

 

Efter den kamp gik gassen lidt ud af ballonen og det er der slet ikke råd til i den serie.1 som holdet 

er i. Så med lidt blandede resultater i de sidste kampe endte det med en 3 plads, ikke helt nok til 

vores drøm om oprykning, men vi kan se at der er masser at bygge videre på. 

 

Efteråret i serie 1. er et halvår hvor man kun spiller om at undgå nedrykning. Det gør, at rækken 

ikke er så interessant hvis man kommer godt fra start og ligger uden nogen som helst fare for at 

rykke ned så kan man reelt bare slappe af resten af sæsonen. Men vi havde som trænere det klare 

mål at bruge sæsonen til at opbygge holdet til at være klar til til næste sæson i foråret, hvor der så 

igen spilles om oprykning.  

 

Holdet fik tilgang af en del unge u.19 spillere fra vores egen ungdoms afdeling og dem ville vi meget 

gerne forsøge at spille ind på holdet, så man virkelig kunne sige, at hvis vi rykkede op, så havde vi 

gjort det med spillere som var unge og som kom fra vores egen avl. Vi som trænere gjorde meget 

ud af at fortælle at vi gerne ville spille sjov offensiv fodbold med højt pres spil og det kan jo som 

bekendt godt koste lidt bag til og som man ved kan unge spillere jo godt miste gnisten lidt hvis der 

går lidt rigeligt mål ind i den forkerte ende set med Fa briller, så opgaven var fra vores side 

(trænernes) at hele tiden at få dem til at tro på at vores offensiv nok skulle vinde kampene for os på 

den lange bane. 

 

2. holdet er jo som bekendt også det hold som også for overskydende spillere ned oppe fra vores 1. 

hold og dem skal der være plads til, (som jo er forståeligt nok), men det kan godt give lidt 

forklarings problemer over for de unge eller faste spillere på 2.holdet, når de så bliver sat lidt til 

side. Det kan godt være en stor opgave at løse men jeg syntes at både spillerne i 2.holdstruppen og 

i 1.holdstruppen har været helt fantastiske til at acceptere hinanden i den sammenhæng.  

 

Sæsonen gik så i gang og vi skulle se om vores ide med at være offensiv kunne stå distancen. Det 

skulle vise sig i vores første kamp hvor skulle vi møde vores rivaler fra FB og de blev sendt hjem med 

et lille nederlag på 7-1  og så var vi i gang ,gennem hele sæsonen lå vi nr. 1 og spillede fantastisk 

fodbold, leverede sjove kampe med underholdende spil men bedst som man tror at alt køre som 

smurt, kan der komme et lille formdyk specielt når man har med lidt unge spillere at gøre, men her 

skal der lyde en stor ros til nogle af de spillere som vi fik ned oppefra 1.holdet af, der trådte de lidt i 

karakter og fik sat lidt ro på i de pressede situationer og hvor man kunne se at der lidt forskel på at 

spille i 2.div kontra serie.1.  
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Selvom vi havde ligget nr.1 gennem hele sæsonen havde en uafgjort mod b.1908 og en tabt kamp 

1-0 til Frem gjort at den sidste kamp mod Husum skulle vindes ellers ville Frem løbe med 1. pladsen 

, selvom det ikke havde den store betydning at blive nr. 1 da man ikke kan bruge det til noget andet 

end vores stolthed, ville vi som trænere gerne sende et klart signal til de andre klubber om at vi vil 

være med til at spille om oprykning i 2020 derfor skulle vi slutte som nr. 1 og det meldte vi ud til 

spillerne og kampen mod Husum blev da også vundet med med en kneben 2-1 sejr og dermed 

sluttede vi som vinder af serie.1. Spændende om vi så kan levere det samme i 2020.  

 

Til sidst vil jeg sige tak til mine med trænere Jacob Larsen og Brian Petersen for god sparring og for 

at være med til have et godt socialt omklædningsrum. Jesper Pedersen 1.senior træneren skal også 

have en tak med på vejen for at være med til at have forståelse for konsekvensen af op og 

nedrykning af 1.holdsspillere til vores kampe som jeg syntes vi har løst med en fantastisk dialog 

mange tak for det. Også tak til alle i klubben for støtten til os og spillerne, og specielt tak til John og 

Majbrit Stevns (vores soccermum) som altid leverer fuld forplejning til alle kampe, det er vi meget 

glade for, så bliv endelig ved med det, så kan det være at vi tager den oprykning i 2020. 

 

Tak til jer alle, fra Martin Fugmann, Brian Petersen og Jacob Larsen   

 

Årsberetning, 3 senior. 
2019 blev et turbulent, men spændende år for klubbens 3. senior. 
 
Foråret endte med en tilfredsstillende andenplads, hvor det blev til otte sejre i 11 kampe. Det store 
slag om førstepladsen mod AB Tårnby var en rutsjebanetur af dimensioner, hvor holdet desværre 
ikke kunne holde fast i en stor føring. 
 
Foråret bød på flere højdepunkter, hvor man må nævne, at Andreas Leth scorede flere vidunderlige 
kasser.  
 
Efteråret var ikke en lige så stor succes på resultatfronten, da det kun blev til en tredjeplads, men 
der var rigtig mange positive ting at tage med.  
 
Først og fremmest kunne vi sige goddag til nogle nye unge spillere, der var kommet til fra klubbens 
U19-mandskab. Efter to somre, hvor vi ikke tilført nyt ungt blod, så viste de unge drenge Emil 
Bjørnskov, Valdemar Remmer, Helgi Helgason, Theo Carlsen og Tom Schmidt, at de bliver rigtig 
gode spillere fremover. 
 
Det skal nævnes, at Valdemar har taget trænerteamet med storm, og var anfører for holdet i 
efterårssæsonen.  
 
Udgangspunktet for efteråret var at spille offensiv fodbold, og det lykkedes i store dele af sæsonen, 
hvor vi leverede nogle fremragende præstationer. 
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Målsætningen for 2020 er simpel. Vi skal rykke op i Serie 1, og det er vi overbeviste om, vi kommer 
til at gøre. Vi takker for klubbens støtte, der har været fantastisk indtil videre. 
 
XXXXXXXXXXXX 
 
Bemærkninger om seniorafdelingen samt foreningens IT-arbejdet.  

2019 vil naturligvis have vores 1. seniors oprykningen til 2.division, som det absolutte højdepunkt. 

Det er ikke et tilfælde at det sker, da der gennem flere år har været en fokuseret indsats på 

kontinuitet med hensyn til besætningen på ”Flagskibet” (1. senior). Hen over sommeren har vi sagt 

farvel til John ”Tune”, og goddag til tidligere anfører Jesper Rasmussen som assistenttræner. Tak til 

”Tune” for det altid gode humør og uovertrufne bemærkninger til livets gang i FA 2000. Tak til hele 

besætningen på Flagskibet med håbet om god vind i forsøget på at etablere sig i 2. division. 

 

I dameafdelingen har vi været lidt udfordret med at finde den rette vej for vores senior damer, men 

med Michael Lundstrøm tilbage i spidsen for holdet, ser det ud til vi er på rette vej igen. At vi måtte 

tage en nedrykning til serie 2 med i købet, skal blot betragtes som et bump på vejen. Det er vores 

klare forventning, at det snart bliver til oprykning igen. 

 

Vores lukkede hold har igen været tæt på selvkørende, kun nogle få har haft behov for lidt hjælp og 

støtte. Vi har haft afgang af et par hold, men med fuldt overlæg valgt ikke at tage nye ind, da det 

grundet anlæggelse af nye kunstbaner, ikke har været muligt at tilbyde ordentlige træningsforhold. 

Igen i år glædes man over den begejstring der lægges for dagen, og at alle på flot og fair måde 

repræsenterer FA 2000. Så herfra en tak til drengene fra 11 mands og 7 mands holdene. 

 

På IT-området er det med fin støtte fra ungdomsafdelingen nu endelig lykkedes at få søsat en ny 

hjemmeside, som er blevet godt modtaget af alle. Hjemmesiden er nu fuldt integreret med DBU’s 

IT-systemer, så indholdet altid afspejler de aktuelle informationer. En speciel tak til Katja Just 

Maarbjerg, som har været meget aktiv i det praktiske arbejde med opbygningen af sidens struktur. 

Også en tak til Henrik Bastius Kristensen for mange flotte billeder. 

 

På kontoret har Laila med vanlig ro sørget for at alting hang sammen, og vi for det meste kunne 

sove trygt om natten, i forventning om at alt er i skønneste orden. Tak til Laila fra hele senior/gubbe 

afdelingen. 

 

John Stevns Henriksen 

Årsberetning Børne- og Ungdomsafdelingen 2019 

Året 2019 har på mange måder været et begivenhedsrigt år i FA 2000s Børne- og Ungdomsafdeling. 

Året har både budt på sportslig og administrativ udvikling, som i de kommende år skal styrke vores 

klub, både på banerne, i klublokalet og på kontoret. 
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Sportslig udvikling, ansættelser og træner- og kamplederuddannelse 

Omdrejningspunktet i FA 2000s Børne- og Ungdomsafdeling vil altid være det sportslige. Vi vil 

stræbe efter at give vores unge spillere den bedste udvikling i forhold til, hvor de er både på og 

uden for banen. Derfor prioriterer vi at have en række sportskonsulenter ansat, som kan hjælpe 

vores trænere med at strukturere træningen, udfordre vores spillere og sikre et godt træningsmiljø. 

I begyndelsen af 2019 måtte vi desværre sige farvel til vores Børnekonsulent Casper Hansen. Casper 

havde lavet et godt stykke arbejde med at strukturere træningen for de mindste på Nandrupsvej 

igennem 2017 og 2018. Heldigvis fik vi mange kompetente ansøgere, da vi slog stillingen som 

Børnekonsulent op i foråret, og vi var utrolig glade for at kunne byde Mikkel Hancke Køster 

velkommen i klubben, da ansættelsesprocessen var overstået. Mikkel har fortsat det gode arbejde 

på Nandrupsvej og sikret, at vi har fået flere forældretrænere på C-kurser, at de kan få sparring i 

hverdagen, og at vi har en overordnet struktur på træningen.  

 

Men Mikkel var ikke den eneste konsulent vi bød velkommen i 2019. Det var med stor glæde, at vi 

kunne byde Vinnie Baun velkommen efter sommerferien eller faktisk allerede på Vildbjerg Cup, 

hvor hun hilste på vores U12, U13 og U14 piger og trænere. Vinnie tiltrådte en nyoprettet stilling 

som pigekonsulent og skal varetage vores pigeafdeling fra U12 til Damesenior. I løbet af efteråret 

har Vinnie formået at få sat struktur på pigeafdelingen, sikre samarbejde mellem årgangene bl.a. 

gennem fælles fredagstræninger og kampsamarbejde. Der tegner sig en positiv udvikling i 

pigeafdelingen i de kommende år.  

 

I disse år har vi meget fokus på at styrke vores pigeafdeling. For at sikre at vi løbende får tilgang af 

nye piger, gentog vi i foråret succesen fra 2018 med at invitere tre SFO’er til pigetræning over fire 

onsdage i maj. På denne måde kan vi vise pigerne, hvad fodbold er for noget, og netop fordi de 

kommer over fire uger, kan de opleve en udvikling, der forhåbentlig giver dem blod på tanden og 

får dem til at starte i FA 2000.  

 

En ting som vi er særlig stolte af er, at vores store arbejde med drengeafdelingen, igennem flere år, 

virkelig bar frugt i 2019. Vi blev nemlig tildelt én stjerne i DBU’s nye licenssystem. Efter en intens 

ansøgningsrunde med udvikling og dokumentation af vores strategi, organisation, faciliteter, 

træningsplanlægning, spillestil, talentmanual mm., samt fire timers auditering af DBU-auditør 

Jesper Sommer, fik vi i april at vide, at vi var én blandt 40 klubber i Danmark, der kom med i det nye 

licenssystem. I forbindelse med tildeling af licensen skiftede Henrik Jensen titel fra Elitekonsulent, til 

Børne- og Ungdomsudviklingstræner og er tilknyttet U10-U12, samt 1. holdene for U13-U15. Steen 

Kundby har ligeledes fået ny titel: Sports og Talentchef i Ungdom.  

 

I forbindelse med vores licensansøgning blev vi anbefalet at oprette et Sportsudvalg, der gik på 

tværs af Ungdom og Senior. Vi fik derfor i løbet af sommeren etableret et sådan udvalg med 

medlemmer fra både Ungdom og Senior. Vi formulerede et Kommissorium, som udvalget skal 

arbejde efter inklusiv en række sportslige mål, så som transition og pigelicens, som vi ønsker indfriet 

i 2024, så vi har sat barren højt.  
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En diskussion, der ofte kan få mange op af stolene, er hvorvidt vi som klub skal fokusere på bredde 

eller elite. Og der er ingen tvivl om, at FA 2000 er en breddeklub, selvom vi har store ambitioner. 

Efter en lang proces omkring hvordan vi skulle organisere vores konsulenter ift. Fokusområder, 

besluttede vi lige før jul, at Christian Falk fra 2020 skal fokusere på breddefodbolden i 

drengeafdelingen. Hans titel er derfor Breddekonsulent fremadrettet.   

 

Ungdomsbestyrelsens ambition er, at alle forældretrænere får tilbudt træneruddannelse igennem 

DBU og i første omgang hhv. C1 og C2. Og igen i 2019 fik vi selv afholdt både C1 og C2 kurser, og vi 

fik også sendt nogle trænere af sted på både B-kurser, målmandskurser, og en enkelt på T-træner 

kursus.  

 

Vores tradition med at uddanne vores egne spillere til kampledere, så de kan dømme vores 8-

mands kampe, fortsatte i 2019, og i foråret havde vi én pige og 15 drenge på kursus. Den altid 

kompetente Enrique Jensen fra DBU fik vores unge kampledere dirigeret godt igennem lovstoffet, 

og da de som en del af kurset skulle prøve at dømme en kamp, var den nok den første kamp i 

historien, hvor der var flere udskiftninger af dommeren end spillere. Selvom det langt fra er alle, der 

har dømt kampe efterfølgende, så har vi fået en god håndfuld kampledere, der byder ind når vores 

U11, U12 og U13 piger og drenge skal spille 8-mandskamp. Vi koordinerer gennem vores 

Facebookgruppe, der hedder FA2000-Kampleder. Her efterlyser vores trænere kampledere, og de 

unge byder ind og tjener 100 kr. pr. kamp.  

 

Nye administrative processer 

Vi har udsat vores årgangsledere, holdledere, trænere, spillere og forældre for en del forandringer i 

2019. Vi startede året med at overgå til en ny online tøjaftale med Unisport. Incitamentet til at gå 

fra salg af tøj på kontoret til en online løsning er, at vi gerne ville tilbyde mere fleksibilitet for vores 

forældre i en travl hverdag, hvor det kan være svært at komme forbi klubben på bestemte 

tidspunkter. Det frigiver også nogle ressourcer internt i klubben, som vi kan bruge på andre vigtige 

kerneopgaver. Vi er rigtig glade for vores nye samarbejde med Unisport.  

En anden forandring som 2019 bød på, var en komplet overgang fra Holdsport til DBU’s platform 

Kampklar. Fordelen ved at bruge Kampklar er, at platformen trækker data direkte fra vores 

medlemsdatabase (Kluboffice) og DBU’s systemer, så vi sikrer, at medlemsdata og kampinformation 

altid er opdateret. Vi er glade for, at vores årgangsledere, holdledere og trænere tog så godt imod 

vores ændringsforslag og bakkede så godt op omkring implementeringen.  

 

I efteråret 2019 tog vi et yderligere skridt hen imod større integration af DBU’s systemer og 

besluttede, at vi fremadrettet ville bruge funktionen ’Klubaktiviteter’ til at opkræve betaling for 

ture. Og trods lidt børnesygdomme, grundet at det er et helt nyt system, som DBU har lanceret i 

2019, så lover det rigtig godt. Det sparer klubben for en del administration, fordi registreringen af 

betalingen og bogføringen automatiseres, og vi således kan spare mange mandetimer. I samme 

ombæring besluttede vi også, at vi fremadrettet fra 2020 vil opkræve kontingent online via DBU’s 
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system. Fordelen ved dette er, at når først betalingen er oprettet af medlemmet, så sker 

opkrævningen automatisk og både medlemmer og klubbens administration sparer tid. Vi er 

desuden sikre på, at kontingentet bliver betalt til tiden, og at spillerne kan komme på holdkortet.  

 

I 2019 lancerede vi også vores nye hjemmeside i samarbejde med senior. Det er vores 

kommunikationsudvalg, der har lagt mange timer i at få det op at køre, så det var en stor glæde at 

se den i luften i starten af sommerferien.  Hjemmesiden trækker mange data direkte fra vores 

medlemsdatabase og DBU’s systemer.  

 

Stævner, turneringer, ture, fodboldskole og camps   

Ud over deltagelse i DBU’s traditionelle turneringer, er vi stadig rigtig gode til at sende vores børne- 

og ungdomshold ud i det danske land til endagsstævner og på overnatningsture, og nogle hold 

bevæger sig også uden for landets grænser. Traditionen tro sender vi især hold afsted til Pinse Cup, 

Vildbjerg Cup og Øens Cup samt utallige andre steder. Læs mere om de forskellige ture og 

turneringer under holdenes egne beretninger.  

 

I løbet af året afholdt vi camps, både DBU Fodboldskole i uge 31 (som er åben for alle) og interne 

camps for egne spillere i påsken, sommerferien og juleferien. Vi afholdte også vores eget stævne i 

starten af september, nu med NOVI Advokaterne som hovedsponsor – NOVI Cup. To dage fuld af 

fodbold, hvor vi kunne tage vores nye kunstgræsbaner i brug. Tak til de konsulenter, trænere, 

årgangsledere og forældre, der har hjulpet med at afvikle disse arrangementer.    

 

Fester 

Traditionen tro har vi i 2019 holdt Gallafest fra U6 til U15, som er vores måde at slutte året af på. 

Her blev uddelt priser til årets spiller, flid, talenter og trænere. DJ Jacob spillede op til dans og 

røgkanonen blev også fyret af, og ungerne fyrede den af på dansegulvet. I december holdt vi 

juletræsfest for de mindste med julemand, slikposer og årspokaler. Tak til alle dem, der var med til 

at få disse arrangementer stablet på benene.   

 

Tak for et fantastisk 2019 

Vi vil fra Ungdomsbestyrelsens side gerne sige tak til alle vores trænere, holdledere, årgangsledere, 

frivillige, udvalgsmedlemmer, ansatte, spillere og forældre, der har ydet en indsats på hver deres 

måde. I er med til at gøre FA 2000 til den fantastiske klub den er. Jeg synes, at vi kan være stolte af 

alt det, der er sket i 2019 både på fodboldbanerne og administrativt.  

 

På vegne af Ungdomsbestyrelsen  

Liv Gish, Ungdomsformand 

 

U4 - U6 piger (årgang 2014 – 2016) 

Vi har haft et skønt år med de yngste FA-piger. Omdrejningspunktet har været fodboldspillets 

sociale og legende elementer, samt etablering af faste rammer for børn og forældre. Vi har på 
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træningsbanerne, både inde og ude, arbejdet meget med agility, koordination, leg med bolden og 

fælleslege.  

Vi har i forårssæsonen arbejdet med de ældste piger, hvor fokus har været rettet mod overgangen 

til U7. Efter sommerferien har der været en fast kerne af piger på ca. 13-17 spillere pr. træning. Der 

er en god udvikling og spillerne tager hurtigt øvelserne til sig. 

Vi forsøgte os med tilmelding til DBU’s sommerturnering med et 3 mands kamphold. Vi kunne dog 

hurtigt konstatere, at hverken vi eller modstanderne kunne stille hold. Fremadrettet påtænker vi at 

arbejde med små stævner og fælles kamphold med U7. 

Der kommer løbende flere piger til holdet og vi har det super hyggeligt. Vores ambition er, at der 

skal komme endnu flere seje piger på holdet. Så vi arbejder med ”tag en veninde med” og DBU-

flyers mv.  

Tak for et godt år piger og forældre.  

Herudover en stor tak til Storm og Anton, der har hjulpet til på træningsbanerne. 

Med kærlig hilsen  

Arne, Åsa og Klaus 

 

U5 - drenge (årgang 2015) 

I begyndelsen af 2019 havde årgangen 27 friske drenge og tre trænere, men i løbet af foråret og 

sommeren udvidede vi staben med både trænere og spillere. Vi måtte desværre sige farvel til 

træner Solveig. I dag består holdet af 43 spillere og 7 trænere. 

  

I år fik klubben ny sportskonsulent Mikkel, og dette betød at vi desværre måtte sige farvel til 

Kasper. Dette skift har budt på nye og spændene ambitioner for holdet. Trænerne har i tæt 

samarbejde med Mikkel udviklet på søndagens træninger, hvilket har resulteret i nye og spændene 

øvelser. 

  

Drengene har i år deltaget i deres første stævne. Vi var inviteret til stævne i Herlev af tidligere 

sportskonsulent Kasper. Vi stillede op med fire hold. Drengene gav den alt, hvad de kunne både på 

banen og på hoppeborgen. Dette resulterede i fire pokaler og den ene er at finde i klublokalet på 

Nandrupsvej. 

  

Vi sluttede året af med en julefest sammen med pigerne og årgang 2016. Festen bød både på 

årspokaler, godteposer, æbleskiver, dans om juletræet og besøg af julemanden. 

 

U6 drenge (årgang 2014) 

Året har budt på mange nye spillere i foråret, efteråret og vinter, så vi nærmer os de 65 spillere. 
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I foråret deltog vi i vores første DBU-turnering med 6 hold. Der var stor glæde blandt drengene til 

stævnerne og vi så en stor udvikling blandt de drenge, der ofte deltog. Tilsvarende deltog vi med 6 

hold i efterårsturneringen, hvor flere drenge (forældre) var klar til at spille kamp. 

 

Vi besluttede at spille ude vinteren over i stedet for gymnastiksalene. Det viste sig at være det helt 

rigtige. Vi har haft brug for pladsen udenfor og haft mulighed for at gennemføre en helt anden 

udviklende træning. 

 

På træner siden har vi fået et stabilt og dedikeret trænerteam, med fokus på det årshjul udarbejdet 

af Mikkel, så vi løbende får introduceret nye øvelser der udvikler drengenes motorik og teknik.  

 

Vi deltog for første gang i Gallafesten. Der var fuld fart på og stor glæde over årspokalen. 

 

U7 piger (årgang 2013) 

I løbet af 2019 er der opbygget en fast kerne af 10-12 piger der træner to gange om ugen. 

For at sikre fastholdelse af pigerne er der tilknyttet 3 forældretrænere der også er faste, heraf har 1 

været på C1 trænerkursus. 

 

I efteråret 2019 deltog pigerne i deres første DBU-turnering 3v3 hvor der var god opbakning hver 

eneste gang. Dette betyder også, at der til forårssæsonen er tilmeldt 2 hold i stedet for 1. 

Resultatmæssigt er FA2000’s piger meget på højde med de andre hold og man har kunnet se rigtig 

god udvikling på alle hold henover efterårssæsonen. 

 

Der snakkes tæt sammen med U6 pigerne (årgang 2014) for at sikre en god overgang i sommeren 

2020, og særligt fordi der ikke er så mange spillere på hver årgang skal det diskuteres i FA 2000 

hvordan det sikres, at der er en kritisk masse på alle årgange. 

 

Der arbejdes på at etablere et uformelt netværk af trænere til piger på årgang 2013 på tværs af 

København således at man kan invitere hinanden til træninger og små træningskampe udenfor 

DBU-sæsonen. 

 

U8 drenge (årgang 2012) 

Vi har igen i år sagt velkommen til en del nye børn, men dynamikken på holdet er stadig intakt og 

der er rigtig god stemning på holdet, både til træning og stævne. Vi skal i løbet af 2020 op 62 børn i 

alt på årgangen og pt. er vi 56 børn. De sidste børn vil komme ind i løbet af foråret. 

 

Vi er begyndt at få god opbakning til de forskellige stævner og det har ikke været nødvendigt med 

aflysninger hele efteråret. Situationen var en anden i foråret, hvor vi stort set hver gang måtte 

aflyse et hold på grund af manglende tilmeldinger. Vi har derfor valgt at tilmelde et ekstra hold til 

forårets kommende stævner og håber, at der fortsat vil være stor opbakning og fokus på 

stævnerne.  
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Resultaterne til stævnerne har været meget blandet, men det skyldes primært, at mange hold har 

svært ved at respektere og ramme de forskellige niveauer. Men uanset om vi har vundet eller tabt, 

så har børnene altid kæmpet til det sidste og haft en god oplevelse.  

 

Vi har fået en trænerstab, som fungerer rigtig godt sammen og det afspejler sig også på 

træningsbanen. Vi er stolte over, at vores årgang fik prisen som bedste trænerteam på Nandrupsvej 

i 2019:-) 

 

Vi ser frem til mange gode stunder sammen i 2020 og glæder os til at se børnene fortsætte med at 

udvikle sig. 

 

U9 drenge (årgang 2011) 

2019 blev et år med læring, trivsel og udvikling for drengene i årgang 2011. Årgangen er præget af 

en stor brede, med mange forskelligheder men også en kultur om, at alle bidrager til fællesskabet. 

Vi kan spille op med de bedste hold i landet og vi kan blive udfordret på begynderniveauet. Men på 

tværs af alle turneringer er årgang 2011 kendetegnet ved, at vi kæmper som et hold både på og 

uden for banen. 

 

Og så spiller vi rigtig meget fodbold. Vi deltager med hold på alle niveauer i DBU-regi, vi spiller 

turneringer, træningskampe og tager på ture året rundt herunder Øens Hold Cup på Fyn en hel 

weekend i foråret og efteråret. Og når der er en enkelt fri-weekend kan man ofte se årgang 2011 

spillere på Nandrupsvejs idrætsanlæg spille fodbold med hinanden. 

 

Samtidig har 2019 været et år, hvor der er kommet mere struktur på både organisering omkring 

holdet og den daglige træning, takket være holdets årgangsleder og cheftræner. Og i årets løb fik 

trænerstaben også et par nye ansigter således årgangen står stærkt rustet til at skabe flere sjove og 

lærerige fodboldopleveler for drengene i 2020.  

 

U10 piger (årgang 2010) 

2019 startede lidt kaotisk med piger, der fjollede meget under træningen. Der blev slået mange 

vejrmøller og en kollektiv besked blev blot modtaget hos få. En mail til forældrene og en ekstra 

indsats fra trænerne har gjort, at der nu er meget mere seriøsitet i træningen.  

 

Pigerne havde en tendens til at sparke bolden væk, når den kom til dem, men nu orienterer de sig 

og spiller fornuftigt videre, så vi har set en generel større spilforståelse i år. Pigerne rykker sig i den 

rigtige retning og har levet op til trænernes forventninger.  

 

Vi er gået fra et enkelt kamphold til nu at have to. Et hold i pulje 1 og et hold i pulje 3. Pulje 1 er den 

rigtige placering for de erfarne piger. Pulje 3 er tiltænkt de nyere piger, men også med én eller to af 
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de erfarne piger til at “vise vejen”. Vi opfordrer igen og igen forældrene til at melde pigerne til 

kampe, da det ofte er de samme, der deltager! 

 

I foråret deltog vi i Pinse Cup på Falster. Det var en stor succes med blandede resultater og pigerne 

have en fantastisk weekend. I efteråret tog et hold afsted til Øens Cup med samme succes!  

 

Efter sommerferien har træningen foregået på Skolen på La Cours Vej. Vi oplevede hurtigt mere ro 

og koncentration, da der ikke er andre holde, der træner samtidig. Trænerkonsulenten har bidraget 

med gode øvelser og spilforståelse i børnehøjde. I vinter har pigerne deltaget i en del 

indendørsstævner. Der har været fart på de små ben og blevet scoret en masse mål – et godt 

afbræk i denne kolde tid.  

 

Der var fin tilslutning til Gallafesten, hvor vi kårede Emily, til årets flid og Vega til årets spiller. Det er 

en fornøjelse at se pigerne være stolte på deres holdkammerats vegne. 

 

Ny årgangsleder er Marie-Louise Due Reinholdt, der overtog tjansen i august. Der er kommet 5-6 

nye piger til i løbet af året, og alle er faldet godt til på holdet. 

 

U10 drenge (årgang 2010) 

2019 var for årgang 2010 et fantastisk år. Den sportslige udvikling på holdet har været meget 

positiv, og vi føler at hele årgangen har løftet deres niveau, hvilket også har afspejlet sig i 

resultaterne til stævner og kampe. 

 

Vi har et højt træningsfremmøde med ca. 40-45 drenge ud af en bruttotrup på nuværende 55 

spillere, og det er vi rigtig glade for. 

 

Vi har udover at deltaget i DBU stævner med 4 hold, vinterturnering med 5 hold, også deltaget i 2 

gode stævner hhv. Øens Cup og Kronborg Cup som vi synes har været socialt og sportsligt succeser. 

Og det er ikke kun sammenholdet blandt vores drenge der er godt, for mange gode forældre har 

bakket op om vores frivillige arbejde og er tit ude og støtte holdene. 

Til årsafslutningen havde vi fornøjelsen af at tildele Ivan Cranil, Benjamin Wigotski, Elliot Ovesen, 

Adam Bundgaard, Ludvig Jørgensen samt Victor Monrad præmier for ekstra ordinær god indsats i 

2019. 

 

I 2020 skal vi blive endnu flere drenge på årgangen, så vi forventer at blive ca. 60-65 spillere, og vi 

vil stille med 5 x 5 mandshold i foråret 2020. 

 

På trænerstaben har vi nu 7 forældretrænere, en børnekonsulent samt en årgangsleder, så på den 

front er vi udmærket dækket ind. Vi vil dog gerne have en ekstra træner ombord, så vi kan facilitere 

træningen endnu bedre. 

 



 18 

U11 piger (årgang 2009)    

Pigerne deltog i begyndelsen af 2019 i flere udendørs endags- DBU-stævner og trodsede kulde og 

sne med vanligt godt humør. 

 

Da forårssæsonen gik i gang, deltog pigerne i DBUs turnering, ligesom pigerne deltog i 

overnatningsstævnerne Øens Cup og Pinse Cup. Begge overnatningsstævner var en stor succes og 

styrkede pigerne fodboldmæssigt men styrkede tillige det sociale sammenhold på holdet.  

 

Forårssæsonen blev som sædvanligt fodboldmæssigt sluttet af med en beach soccer turnering på 

Amager Strand, som pigerne altid deltager i med stor begejstring. Årets forårssæson blev socialt 

sluttet af med en hyggelig grillaften for pigerne og forældre.  

 

Efter sommerferien har pigerne haft mulighed for at deltage i fredagstræninger med U12 pigerne. 

Pigerne deltog i efteråret i DBU-turneringen i såvel U11 rækken, men samtidig blev der tilmeldt et 

blandet U11/U12 pigehold i U12 rækken, som mange af U11 pigerne har spillet på.  

 

I weekenden inden efterårsferien deltog pigerne i Øens Cup. Pigerne spillede i U11 rækken men 

mange af spillerne spillede også kampe med U12 pigerne, så der var drøn på hele weekenden, hvor 

regnen silede ned konstant, så tørretumbleren på skolen arbejdede i døgndrift. Trods masser af 

kampe i benene og et helt forfærdeligt vejr var humøret højt hos pigerne, som endnu en gang viste 

et helt fantastisk sammenhold. 

 

U11 piger har ca. 35 piger på holdet. Der er ingen venteliste pt., men der er heller ikke plads til flere 

piger på holdet.  Det har til tider været udfordrende med så mange piger på fodboldbanen, men 

samtidig har det været en stor fornøjelse for trænerne at se så mange fodboldinteresserede piger, 

som troligt dukker op til træningen 2 gange om ugen i alt slags vejr og altid med godt humør og et 

stærkt socialt sammenhold.  

 

Pigernes spil og pigernes spilforståelsen bliver for hver sæson bedre og bedre samtidig med 

pigernes voksende erfaring med kampsituationer og kamptræning. 

Vi sluttede vanen tro årets vintertræning af med en lille juleturnering mod forældrene.  

 

Trænerstaben består af følgende trænere: 

Ash Mikhail, Almarin Gjoni, Jakob Arendt, Michael Delffs og Søren Gregersen 

Årgangsleder for U11 piger: Gyrithe Falck  

 

U12 piger (årgang 2008) 

Vi har i 2019 været omkring 25 spillere i truppen. Vi har fået flere nye spillere, men også måtte sige 

farvel til spillere heriblandt en af vores målvogtere, hvilket har været en udfordring.  
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I løbet af året har vi været på træningslejr i Herlufsmagle, til Øens Cup i Nørre Broby og til Vildbjerg 

Cup. Den årlige træningslejr i Herlufsmagle er efterhånden en fast tradition, som fungerer godt 

både fodboldmæssigt og socialt. Øens cup er også en tradition, men pga. få tilmeldte pigehold 

måtte vi denne gang spille mod flere drengehold. Til Vildbjerg Cup var der heldigvis masser af gode 

pigehold at spille mod og pigerne havde bl.a. fornøjelsen af at spille mod et hold fra Taiwan.  

  

Vi har også har deltaget i DBU’s Projekt P, hvor piger fra forskellige bydele mødes og træner 

sammen. DBU har sat projektet i værk for aktivt at gøre en indsats for fastholdelse af pigespillere i 

det DBU kalder de frafaldstruede årgange. De primære fokuspunkter har været individuel udvikling, 

socialt sammenhold og udvikling af klubtrænere. Det er vores indtryk, at pigerne har haft stort 

udbytte af at deltage. 

 

Pigerne viser i det hele taget stadig større fodboldforståelse, overblik og tekniske færdigheder. Det 

er en fornøjelse at følge deres udvikling. 

 

På trænersiden har Rikke, der har trænet pigerne gennem mange år, valgt at stoppe som fast 

træner. Rikke har været en rigtig dygtig træner og er meget vellidt blandt pigerne. Hun har haft en 

unik evne til at skabe velfungerende træning, trivsel og godt humør.  Stor tak til Rikke for de mange 

timer, hun har lagt på træningsbanerne sammen med pigerne.  

 

Liv, som også har været fast træner for 2008 pigerne gennem flere år har også valgt at stoppe som 

fast træner for i højere grad at prioritere opgaven som ungdomsformand i klubben. Liv har med sin 

store fodboldviden, sit enorme engagement og sine gode menneskekundskaber været en fantastisk 

træner for pigerne - både på og udenfor banen. Stor tak til Liv!   

 

Vi er meget glade for, at Thomas er kommet til som ny træner. Trænerstaben består nu af: Karin, 

Lars, Steffen og Thomas.  

 

U12 drenge (årgang 2008)  

I løbet af 2019 har vi budt en del nye spillere velkomne, men desværre også sagt farvel til nogle. På 

trænerfronten sluttede vi året af med at sige farvel til Nick og Lasse der igennem mange år har 

været trænere. Stor tak for deres indsats og engagement. Vi glæder os til samarbejde med den nye 

trænerstab. 

 

Årgangen har deltaget i Øens cup (forår og efterår) og Pinsecup plus en dags stævner. Turene giver 

en masse både sportsligt og socialt og vi prioriterer at komme afsted. I september deltog vores 

1.hold i FA2000 egen NOVI Cup og der fik vi love til at møde nogle af landets bedste hold og selv om 

vi ikke vandt så meget, så var det en god så sportslig oplevelse. 

 

I turneringen er det blevet til en masse kampe, hvor det er blevet til sejre og nederlag. Vi kan se at 

drengene udvikler sig som fodboldspiller og hele tiden bygger på. 
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Vi glæder os til de nye udfordringer i 2020 med en masse fodbold. 

 

U13 piger (årgang 2007)  

Siden august 2019 har vi oplevet en positiv tilgang på årgangen. Vi er i dag 34 aktive spillere og 2 

faste trænere, tilknyttet U13 Pigerne.  

 

På vores årgang går vi meget op i, at alle spillere har en fælleds følelse at repræsentere samme 

årgang. Vi er ikke delt op i låste 1. eller 2. holds grupper. Dette gør at vi kan være mere dynamiske i 

kamp trupperne. Der skal være lige langt, fra Liga 1 kampe til Mesterrækkekampene.  

 

Steen og Anton, som er trænerne, har en god føling med alle spillers udvikling, da trænerne 

konstant veksler imellem træningsgrupper. Dette giver for os, den bedste mening. 

  

Vi prøver at favne alle niveauer af spillere på årgangen. Vi startede sæsonen med deltagelse i Talent 

Stævnet i Horsens. Der opnåede vi en samlet 4. plads ud af 16 hold. 

 

Endvidere har hele årgangen været til Thy Elite Cup i 11 mands. Der fik vi en god føling af hvor vi 

ligger breddemæssigt i forhold til 11 mands. 

 

I Vinterturneringen deltager vi i U14 – Række 1 og U13 Række 2. På den måde får vi trænet 11 

mands imod fysisk større spillere samt bibeholde 8 mands kampe for årgangen.  

 

Vi har i forgangene sæson spillet i Liga 1 og Række 1. Begge hold klarede sig rigtig godt og lå med 

fremme i toppen, dette er også vores målsætning for kommende sæson. 

 

Af ture resten af året, skal vi deltage i Future Cup (Gøteborg), Vildbjerg Cup, Talent Stævne i 

Horsens samt deltagelse i East Mallorca Cup i oktober. 

 

Venlig Hilsen Steen og Anton 

 

U13 drenge (årgang 2007) 

Årgang 2007 har haft en rigtig god sæson.  

 

På årgangen er der ca. 60 glade fodboldspillere og alle trives godt med hinanden.  

 

I starten af året har årgangen haft Jens Larsen som træner for A-truppen samtidig med at han 

kommer med input og hjælp til forældretrænerne på de øvrige hold.  

 

Årgangen er delt op i fire hold som alle har deltaget i KBU turneringen og klaret sig rigtig flot.  
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Der er generelt stort fremmøde til træning og til kampe. Og når årgangen har deltaget i stævner og 

ture i løbet af året har der også været stor tilslutning.  

 

Drengene udvikler sig og rykker for tiden hurtigt fremad, dette ses specielt i kampsituationer hvor 

deres flotte sammenspil og gode beslutninger skinner igennem. 

 

Desuden deltog tre hold også til Nykøbing Falster cup, hvor der blev spillet noget flot fodbold og 

hygget med fælles indmarch for hele årgangen.  

 

Til stævnerne har årgangen virkelig vist, at selvom de er niveauinddelt på banen, så er de det ikke 

udenfor banen, hvor de er en stor flok glade drenge med gode sociale relationer og masser af 

sammenhold.   

 

Fællesskabet var også tydeligt på den fælles hyttetur i september, hvor der deltog næste 50 drenge.  

En stor tak til alle forældre der hjalp til med overnatning, mad, transport og kagebagning       

 

Årgang 2007 har nogle gode forældre der deltager aktivt når vi har brug for hjælp og stiller gerne op 

til diverse frivillige opgaver. De kører og bager og hepper. Så stor ros til dem.  

 

Desuden skal lyde en stor ros til hele årgangens trænerteam samt de øvrige forældre der hjælper til 

omkring det praktiske i dagligdagen. 

 

Venlige hilsner Martin Årgangsleder U13 

 

U16 piger (årgang 2004/2005) 

I starten af 2019 blev 2005 pigerne rykket op sammen med 2004/2003 pigerne, grundet manglende 

træner og spillerafgang. Foråret skulle derfor bruges til at integrere de to pigegrupper. 

 

Vi tilmeldte os derfor til både U16 11 mands Mesterrækken samt U15 8 mands turnering under 

SBU. 

 

Desværre skulle det vise sig, at vi får en del afbud til kampe grundet konfirmationer, spillerafgang 

mm., så vi får nogle ærgerlige nederlag i Mesterrækken, da vi ofte spiller uden udskiftere. Vi ender 

på en 5. plads. 

 

8-mandsturneringen går forrygende, og vi ender i slutspillet efter sejr i alle vores puljekampe og 

målscorer på +45. Det bliver en fantastisk sommerdag i Borup, hvor pigerne efter 2 vundne kampe 

ender i finalen. Den vinder vi klart med 5-1 – og er dermed sjællandsmestre i U15 8-mands. 

Årets udlandstur går i pinsen til Holland, hvor vi deltager i North Limburg cup. En god tur med 

socialt samvær og god fodbold, hvor vi tager en 3. plads i turneringen. 
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Sommeren går desværre med at finde ny træner, da Anton rykker ned til u13 pigerne som træner. 

Kenneth Vedel træder til start august. 2003 pigerne rykker op, og desværre forlader en del flere 

spillere holdet, så vi går fra 22 spillere til kun 15.  

 

Første stævne er Kronborg cup, som vindes i U16 8 mands rækken. God start på efteråret, trods 

spillerafgangen, men den skal vise sig at få følger i turneringen. Efteråret går med hiv og slæb for at 

få tilmeldinger til kampe. De fleste kampe i mesterrækken spilles med kun 9-10 spillere, så vi får en 

del store nederlag. Træningsindsatsen fra en del spillere går ned, så efteråret er også brugt på at 

arbejde med pigerne omkring holdindsats, sammenhold, træningsindsats mm. 

 

Socialt fungerer pigerne godt, og vi har haft nogle gode fællesspisninger efter træning. 

Forår og efterår har vi deltaget i DBU’s projekt p med 5-6 spillere, og 2019 sluttede med at disse 

piger deltog i en turnering i DBU’s projekt p. Det blev en god dag med masser af fodbold i samvær 

med andre fodboldglade piger.   

 

U17 drenge (årgang 2003/04) 

I 2019 havde U17 årgangen ca. 50 spillere der er fordelt på 3 hold. 

 

Casper Emil, som er cheftræner for U17 Øst 2 holdet og U16 Mesterrække holdet, har 28 spillere 

som han fordelte hver weekend. Carsten Pedersen er i spidsen for U17 2 med 22 spillere som 

deltog i række 1. 

 

U16 holdet var godt matchet og fik hver weekend gode kampe, hvor også spillere fra U15 deltog. 

Det havde både en social og fodboldfaglig god virkning som vil blive gentaget fremover. Desværre 

var U17 række 1 ikke særlig stor. Det betød at der ikke var mange kampe, men holdet er meget 

stærkt socialt sammentømmeret og har stor kvalitet i deres træning. 

 

I Øst rækken kæmpede man med at finde niveau, men heldigvis kom det i løbet af sæsonen og 

holdet sluttede men nogle fine kampe. (og lidt for spændende       

 

Vi ser alle frem til endnu et godt fodboldår. 

 

U18 piger (årgang 2003/2002 piger) 

En af de årgange hvor efterskole fylder meget for mange piger. Vi har derfor været udfordret meget 

på antallet af piger. Efter sommerferien 2019 startede vi ud med at træne på samme tid som 

seniordamer. Der blev derfor også kun stillet et 7 mandshold i turneringen. Desværre var det ikke 

muligt at gennemfører turneringen med de få piger vi havde. Som en konsekvens af denne 

udfordring besluttede vi at indlede et U18 samarbejde med FB. Det har vist sig at være en rigtig god 

løsning. Pigerne har spille 2 11 mands kampe inden jul og er nu tilmeldt fælles turnering. Inden 

længe tager holdet afsted til Øens Cup. Så for fremtiden håber vi også på at være stærkt 

repræsenteret i U18 rækken.       
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U19 drenge (årgang 2001/02) 

U19 er en samlet trup med ca.20 spillere. Holdet deltager i U19 Øst 2. 

 

Det har længe været et erklæret mål fra cheftræner Ali, at holdet skal rykke op i Øst 1 som er 

landets 3 bedste række og tidligere kendt som U19 2 division. I foråret kørte alt efter planen og 

boblerne var allerede bestilt. Desværre og heldigvis er fodbold jo som bekendt uforudsigeligt, så det 

endte med en 3 plads og ingen oprykning. Flere af de ældste spillere prøver kræfter med 

seniorholdene, og blev gjort klar til deres næste kapitel i fodboldlivet, oprykningen til at være 

seniorspiller. 

 

Efteråret var ambitionen at spille holdet sammen, men gutterne viste fantastisk moral og niveau og 

efter nogle gysser kampe lykkes det at skabe oprykningen. Så mange bump på vejen, men 2020 

byder på Øst 1 for truppen. Tak til Ali og Nicolai for deres måde at være på og store indsats på 

banerne. 

 

Årgang ÅRETS FLID ÅRETS SPILLER 

U9 Drenge 

  Villads Wang-Nielsen Halfdan Holen Rude 

U9 Piger 

  Alberte Isbye Mandøe Falck Karen Norton Weng 

U10 Drenge 

Hold 1 Victor Monrad Ludvig Jørgensen 

Hold 2 Adam Bundgaard Elliot Ovesen 

Hold 3 Ivan Cranil Benjamin Wigotski 

U 10 Piger 

  Emily McKenzie Madsen Vega Egholm Arthy 

U11 Drenge     

Blåt hold Mads Blichager Andersen Harald Munk Plum 

Rødt hold Elias Ghrib  Christian Bisgaard Jensen 

Grønt hold Marvin Flintholm Skousbøll 

Sakskilde 

Marius Krogstrup Jeppesen 

U11 Piger  
Meta Riis Nielsen Vigga Bøving Arendt 

U12 Drenge 

Hold 1 William Sindahl Anton Sigby Larsen 

Hold 2 Elias Wikke Pettersen Julius Kirkeskov Svendsen 

Hold 3 Villads Westh Samuel Tvede 

U12 Piger 

Kamphold A Nora Krogh Jensen Annika Gish Rasmussen 
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Kamphold B Matilda Kirketerp Brooks Josefine Fløe Grønlund 

U13 Drenge 

Hold 1 Hubert Bloch Villads Antoniades Barfoed-Høj 

Hold 2 Villads Toft Weinreich Mads Thørgersen Lundov 

Hold 3 Elias Bloch Lorentzen Louie Krummerlinde Gaarn-Larsen 

Hold 4 Albert Holdflod Glaser Marius Bay Thomsen 

U13 Piger     

1. holdet Clara Hommel Ilsøe Ida Sofie Diget Christensen 

2. holdet Johanna Juul Agergaard Andrea Rothmann-Pedersen 

U14 Drenge 

Hold 1 Oliver Mikkelsen  Emil Rudolph  

Hold 2 Malte Rosenager Jensen Oscar Scott Allan 

U14 piger 

Hold 1 Victoria Cordt Gyldenkærne Isabella Brejnebøl-Brandt 

Hold 2 Rosa Sigrid Sejersen Karólína Kolbrún Kristjánsdóttir 

U15 Drenge 

Hold 1 Rasmus Carlsen Oliver Binderup-Køhn 

Hold 2 Casper Pålsson August Rahn 

Hold 3 Albert Hutters Seerup Asbjørn Fredslund Nikolajsen 

         

Årets talent piger     
Kajsa Lehmann Møller 

 

 
  

 

Årets talent drenge   
 

Oskar Welling 
 

 
  

 

Årets målvogter U10-U12   

Piger Alma Ilkjær Slivsgaard 
 

Drenge Holger Gielfeldt Clausen  
 

 
  

 

Årets målvogter U13-U16   

Piger Ella Preisler Larsen og Alma 

Caroline Dahl Meier 

 

Drenge Hubert Bloch 
 

   

ÅRETS TRÆNERE   

Jens Jessens Vej Peter Kolding U 13 3-4 
 

Nandrupsvej U8 drenges trænerteam 
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Vedtægter for idrætsforeningen ”Frederiksberg Alliancen 2000” 

 

§ 1. 
Frederiksberg Alliancen 2000 blev stiftet den 7. september 2000, og er en fusion mellem 
Boldklubben Dalgas, stiftet 22/7 1922, FKIF´s fodboldafdeling, stiftet 5/5 1930 og B 72, stiftet april 
1972 og har hjemsted på Frederiksberg. 
 
Klubben er en åben forening, hvis formål er at dyrke idræt, herunder i særdeleshed fodbold. 
Klubben er tilknyttet DBU København, DIF samt Frederiksberg Idræts Union. 
 
§ 2. 
Indmeldelse sker skriftligt til administrationen ved udfyldelse af foreningens officielle 
indmeldelsesblanket. 
 
Kontingentet betales forud og fastsættes for det kommende år efter indstilling fra bestyrelsen på 
den ordinære generalforsamling.  
 
Bidrag til evt. fonde fastsættes på samme måde som klub-kontingent.    
   
Det årlige fastsatte kontingent opkræves med halvdelen 1. februar og 1. august, undtaget er dog 
ungdom helårligt 1. februar, passive og gubber helårligt 15. februar. 
 
§ 3. 
Er et medlem i restance, kan pågældende ikke deltage i træningen eller kampe, og kan blive slettet 
som medlem, men kan igen optages som medlem mod at betale de skyldige restancer. 
 
§ 4. 
Udmeldelse sker ved mail til administrationen eller kassereren. 
 
§ 5. 
Kampe skal spilles i klubbens dragt. 
 
§ 6. 
Aktive medlemmer må ikke deltage i kampe for anden fodboldklub under DIF, DAI eller DBU 
København (dispensationsregler undtaget). 

§ 7. 
Stemmeberettigede på generalforsamlinger er alle aktive og passive medlemmer, der på dagen er 
fyldt 18 år, med undtagelse af medlemmer, der er i restance, og medlemmer, der ikke har været 
medlem i 6 måneder. For medlemmer under 18 år, der har været medlem i minimum 24 måneder, 
er én forældremyndighedsindehaver stemmeberettiget på medlemmets vegne.  
 
En forældremyndighedsindehaver har alene én stemme uanset antal børn. 
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§ 8. 
Bestyrelsen består af 5 medlemmer samt 1 suppleant, som alle deltager i bestyrelsens møder. 
Bestyrelsen består af en formand, en kasserer, en repræsentant fra henholdsvis 
ungdomsafdelingen, senior/gubbeafdelingen og dame/pigeafdelingen samt en suppleant.  
 
Bestyrelsesmøder afholdes, når formanden eller 2 bestyrelsesmedlemmer ønsker det, dog mindst 4 
årlige møder. 
 
Bestyrelsen fastsætter selv sin dagsorden.   
 
Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 4 medlemmer er til stede og træffer beslutninger ved 
simpelt stemmeflertal. I tilfælde af stemmelighed tæller formandens stemme som 2 stemmer.  
 
Der føres referat af forhandlingerne.  Referatet skal i store træk give en oversigt over det, der er 
forhandlet og besluttet på mødet. Referatet godkendes af bestyrelsesmedlemmerne på 
efterfølgende møde. 
 
§ 9. 
Såfremt et bestyrelsesmedlem udebliver fra 2 på hinanden følgende møder uden særlig grund, kan 
pågældende suspenderes, og den valgte suppleant indtræder i stedet.       

§ 10. 
Kassereren skal føre et specificeret regnskab, som forelægges på bestyrelsesmøderne.    

Revisorerne kan når som helst kræve regnskabet fremlagt for revision.   

På den ordinære generalforsamling fremlægges regnskabet afsluttet og underskrevet af revisorerne 
med disses eventuelle bemærkninger som bilag. 

Regnskabsåret løber fra 1. januar til 31. december. 
 
§ 11. 
Generalforsamlingen er den øverste myndighed i alle klubbens anliggender. Ordinær 
generalforsamling afholdes inden udløbet af første kvartal i kalenderåret. 
 
Beslutninger tages ved simpelt stemmeflertal, og kun personlig tilstedeværelse giver stemmeret. En 
afstemning skal være skriftligt, når blot et medlem ønsker det.  
 
Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når bestyrelsen finder det nødvendigt, eller mindst 25 
medlemmer skriftligt anmoder bestyrelsen om dette med angivelse af forhandlingsemne. 
 
§ 12. 
Indkaldelse til ordinær eller ekstraordinær generalforsamling offentliggøres på foreningens officielle 
hjemmeside, ved opslag i foreningens tilknyttede rum / lokaler og udenfor foreningens kontor, 
senest 14 dage før afholdelse.  

Denne offentliggørelse tjener som lovlig og fyldestgørende indkaldelse overfor klubbens 
medlemmer. Ved anmodning til foreningens formand, kan indkaldelsen, inklusive bilag, fremsendes 
til rekvirenten via mail eller i papirform. Forslag fra bestyrelsen skal meddeles ved indkaldelsen. 
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Forslag fra medlemmerne til den ordinære generalforsamling skal være indsendt skriftligt til 
bestyrelsen senest 6 dage før generalforsamlingens afholdelse. 
 
Der føres referat på generalforsamlingen over førte forhandlinger og vedtagelser, stemmetal m.v., 
og referatet underskrives af dirigenten. 
 
§ 13.           
Klubben ledes af en generalforsamlingsvalgt bestyrelse, der vælges og sammensættes således: 
 
Bestyrelse:      

Valgt lige år for 2 år: Valgt ulige år for 2 år: 
Formand  Kasserer 
Suppleant 
Valgt for 1 år:   Valgt for 1 år: 
Senior/Gubbe-leder 2 interne revisorer 
Dame/Pige-leder 
Ungdomsleder 

 
Klubben tegnes af formanden eller kassereren, i forening med et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen 
kan give klubbens kasserer fuldmagt til i økonomiske sammenhænge at tegne FA2000 alene. Ved 
salg og pantsætning af fast ejendom tegnes FA2000 dog af hele bestyrelsen 
 
§ 14. 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling er: 
 
1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse, samt forelæggelse af budget. 
4. Valg jfr. § 13, bestyrelse og suppleant. 
5. Valg jfr. § 13, 2 revisorer. 
6. Forslag fra bestyrelsen jfr. § 12. 
7. Forslag fra medlemmerne jfr. § 12. 
8. Forslag til kontingenter m.v. jfr. § 2.              
9. Eventuelt.           
 
§ 15. 
Der kan etableres støtteforeninger, erhvervsklubber, fonde mv. Navn, formål og indhold skal 
godkendes af bestyrelsen, og indskud på fonde skal vedtages iflg. lovenes § 2. 

Frederiksberg Alliancen 2000 – Erhvervsklubben. 
Medlemskab til Frederiksberg Alliancen 2000 opnås tillige gennem medlemskab af ”Frederiksberg 
Alliancen 2000 – Erhvervsklubben”. De af Erhvervsklubben indsamlede midler indgår som en 
integreret enhed i Frederiksberg Alliancen 2000 `s regnskab, men således at der for disse midler 
aflægges særskilt regnskab, ligesom midlerne til stadighed skal være indsat på særskilt konto. 
Erhvervsklubben råder alene over midlernes anvendelse, dog således at rådigheden over de midler, 
der stilles til rådighed for klubbens 1. hold overlades til klubbens formand i samråd med 
Erhvervsklubbens formand. 
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§ 16. 
Bestemmelse om klubbens opløsning kan kun tages på en i dette øjemed særlig indkaldt 
generalforsamling. 

Mindst 3/4 af klubbens stemmeberettigede medlemmer skal være til stede, og der fordres mindst 
5/6 af de afgivne stemmer for klubbens opløsning. 

Generalforsamlingen skal tillige med simpelt stemmeflertal træffe beslutning om anvendelse af 
klubbens ejendele i sportsligt øjemed. Dersom klubben ved en opløsning skulle være i besiddelse af 
formue i kontanter, overdrages disse Frederiksberg Idræts Union eller en anden idrætsforening på 
Frederiksberg efter generalforsamlingens valg. 

- Således vedtaget på generalforsamlingen den 7. september 2000. 
- § 13, stk. 3 vedtaget på generalforsamlingen den 22. februar 2001.  
- § 2 og § 15 ændringer/tilføjelser vedtaget på generalforsamlingen 26.02.2003. 
- § 2 stk. 1, § 6, § 7, stk. 1 og § 11 stk. 2 er ændret på generalforsamlingen 2009. 
- § 12 stk. 1 er ændret på generalforsamling 2010. 
- § 8, stk. 1 og 2 ændret på generalforsamlingen 2013. 
- § 8, stk. 1 og 2 samt §13 er ændret på generalforsamlingen 2015 . 
- § 1, stk. 2, § 2 stk. 1 og 4, §4 stk. 1, §6 stk. 1, §7 stk. 1, §8 stk. 5 og §13 stk. 3 ændret på 
generalforsamlingen 2017. 
- § 7 stk. 1 er ændret på generalforsamlingen den. 28 marts 2019. 
 

 

 

 

 

 

  


